
UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA
CENTRO UNIVERSITARIO DE ORIENTE
CARRERA DE MÉDICO Y CIRUJANO
CUARTO AÑO
SECCÓN "C"

CONSOLIDADO 20 Pts. 8 Pts. 8 Pts. 4 Pts. 40 Pts. 80 Pts. 20 Pts. 100 Pts.
No. CARNÉ NOMBRE Servicio Turno Expediente Investigación Parcial TOTAL TOTAL TOTAL
1 200012023 Hernández de León, César Armando 17,05 5,32 4,73 3,00 19,21 49,31 8,90 58,21
2 200012088 Ordóñez Galeano, Mariela Elizabeth 16,45 6,68 5,21 4,00 19,41 51,75 11,60 63,35
3 200140535 Vásquez Barahona, Nancy Fabiola 16,80 5,23 4,52 4,00 13,77 44,32 4,30 48,62
4 200215808 Ramírez Guzman, Juanita Paola 16,00 5,50 4,57 3,00 14,40 43,47 6,25 49,72
5 200240128 Sagastume Cervantes, Rocio Amparito 17,05 5,02 4,54 4,00 14,85 45,46 7,50 52,96
6 200240134 Urrutia Aguirre, Francis Omar 15,85 4,49 4,24 3,00 16,62 44,20 7,40 51,60
7 200340105 Rodríguez Morales, Erick Enrique 17,05 6,14 5,40 4,00 24,34 56,93 10,60 67,53
8 200340135 Buezo Contreras, Rosselyn Karolina 17,28 5,90 4,41 4,00 17,78 49,37 8,30 57,67
9 200340298 Reyes González, Marleny Alejandra 16,35 5,51 4,60 4,00 16,90 47,36 7,90 55,26

10 200340322 Franco Carrillo, Jerson Alexander 17,90 5,20 4,72 3,00 17,28 48,10 7,80 55,90
11 200440352 Martínez Villela, Erwin Fernando 16,30 6,02 4,08 4,00 19,09 49,49 10,75 60,24
12 200540246 Peralta Peralta, Sara Maritza 17,70 5,41 4,68 4,00 21,04 52,83 14,00 66,83
13 200540375 Gándara Matheu, Carlos Eduardo 16,80 5,81 4,88 4,00 20,95 52,44 11,40 63,84

PRIMERA RECUPERACIÓN 20 Pts. 8 Pts. 8 Pts. 4 Pts. 40 Pts. 80 Pts. 20 Pts. 100 Pts.
No. CARNÉ NOMBRE Servicio Turno Expediente Investigación Parcial TOTAL TOTAL TOTAL
1 200012023 Hernández de León, César Armando 17,05 5,32 4,73 3,00 19,21 49,31 11,75 61,06
2 200140535 Vásquez Barahona, Nancy Fabiola 16,80 5,23 4,52 4,00 13,77 44,32 9,50 53,82
3 200215808 Ramírez Guzman, Juanita Paola 16,00 5,50 4,57 3,00 14,40 43,47 7,50 50,97
4 200240128 Sagastume Cervantes, Rocio Amparito 17,05 5,02 4,54 4,00 14,85 45,46 8,90 54,36
5 200240134 Urrutia Aguirre, Francis Omar 15,85 4,49 4,24 3,00 16,62 44,20 12,25 56,45
6 200340135 Buezo Contreras, Rosselyn Karolina 17,28 5,90 4,41 4,00 17,78 49,37 9,50 58,87
7 200340298 Reyes González, Marleny Alejandra 16,35 5,51 4,60 4,00 16,90 47,36 11,00 58,36
8 200340322 Franco Carrillo, Jerson Alexander 17,90 5,20 4,72 3,00 17,28 48,10 12,75 60,85
9 200440352 Martínez Villela, Erwin Fernando 16,30 6,02 4,08 4,00 19,09 49,49 9,95 59,44

SEGUNDA RECUPERACIÓN 20 Pts. 8 Pts. 8 Pts. 4 Pts. 40 Pts. 80 Pts. 20 Pts. 100 Pts.
No. CARNÉ NOMBRE Servicio Turno Expediente Investigación Parcial TOTAL TOTAL TOTAL
1 200140535 Vásquez Barahona, Nancy Fabiola 16,80 5,23 4,52 4,00 13,77 44,32 7,07 51,39
2 200215808 Ramírez Guzman, Juanita Paola 16,00 5,50 4,57 3,00 14,40 43,47 11,92 55,39
3 200240128 Sagastume Cervantes, Rocio Amparito 17,05 5,02 4,54 4,00 14,85 45,46 10,04 55,50
4 200240134 Urrutia Aguirre, Francis Omar 15,85 4,49 4,24 3,00 16,62 44,20 8,80 53,00
5 200340135 Buezo Contreras, Rosselyn Karolina 17,28 5,90 4,41 4,00 17,78 49,37 11,45 60,82
6 200340298 Reyes González, Marleny Alejandra 16,35 5,51 4,60 4,00 16,90 47,36 10,42 57,78
7 200440352 Martínez Villela, Erwin Fernando 16,30 6,02 4,08 4,00 19,09 49,49 10,65 60,14


